
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO INCRIÇÃO DO EDITAL DE TRANFERÊNCIA DA
FACULDADE DE MEDICINA DE OLINDA - FMO - 2024.2

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Medicina de Olinda - FMO, no uso de suas atribuições
conforme a Portaria Nº 02/2024 FMO - DG, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 26 de setembro de 2024 o prazo de inscrição para o Edital de
Tranferência da Faculdade de Medicina de Olinda;

2. Alterar o cronograma das incrições e homologação do resultado, conforme tabela abaixo:

Ficam mantidas as demais cláusulas no Edital de Tranferência publicado em 17 de
setembro de 2024.

Esta prorrogação é assinada pela Vice-Diretora Geral, Maria da Gloria Veiga de Barros Melo e
pelo Diretor Acadêmico, Paulo Sávio Angeiras de Goes, conforme poderes atribuídos pela
Portaria nº 02/2024 FMO - DG e devido a Procuração Pública que os outorga direitos e
poderes para o ato.

Olinda/PE, 24 de setembro de 2024.

_____________________________

Maria da Gloria Veiga de Barros Melo
Vice-Diretora Geral

Faculdade de Medicina de Olinda

Prof. Dr. Paulo Sávio Angeiras de Goes
Diretor Acadêmico

Faculdade de Medicina de Olinda

FASE DATA

Inscrição Até 26/09/2024

Resultado da Seleção 27/09/2024

Prazo de Recurso 24 horas úteis após a
divulgação do resultado

Homologação do Resultado 30/09/2024

Data da Matrícula A partir do dia 01/10/2024

Data Prevista de Início das
Aulas

02/10/2024



 Este documento foi assinado digitalmente com 
uso de certi�cado digital em conformidade com a 
legislação brasileira e com os padrões estabelecidos 
pela ICP Brasil, garantindo sua autenticidade, integri-
dade e não repúdio. Para obter o documento em 
versão digital, faça a leitura do QR code ou clique no 
link abaixo:

PROTOCOLO  
ASSINATURA
DIGITAL

https://validador.docxpress.com.br/viewer?versionid=40661943&fil
ehash=8C350FAEAB72EE40884D694698EBEBF7D93719DCB97219
B08B1DE17276085E25

ASSINANTES

Paulo Savio Angeira De Goes em: 24/09/2024 16:37:08
Maria Da Gloria Veiga De Barros Melo em: 24/09/2024 20:24:33


		2024-09-24T16:37:08-0300


		2024-09-24T20:24:33-0300




